PORÍO FERREIRA

INDICAÇAO No 50112023

SENHOR PRESIDENTE

Pris e
dora

LEITURA.NO E!.PE1:

REALTZA!

OESPÀCI'

í c:)I
FICIA

. SECRET Bto
20 SECRETA

Av. Eng Nicolau de vergueirc FoÍiaz, 1068 - Fone
CEP 13660-005 - Pofto Fereira - SP

ran

* m ai I : c am a rap o rtof e rrei Ía@c am arapoioíerrci ra.sP - br

CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio Ignát'ros
CNPJ; 47.794.169/0001-24

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e manutenção do bueiro na Rua

Bento José de Carvalho com a Rua Vicente Zini, no Bairro Vila Nova.

lustifícativa:

Munícipe procurou esta vereadora cobrando providências

no sentido de proceder à limpeza e manutenção do bueiro citado,

pois o mesmo exala forte odor, e está com um grande acúmulo de

lixo, já que o mesmo está entupido, e esses fatos estão causando

muitos transtornos para a população residente próxima ao local.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

úAMARA MUf iiClFqr- U.Ê PORIO ÊÉRRÊ,tii,l

cÂmlna MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794,169tM1 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 501/2023

Av, Éng. Nicolau de verguolro ForjâZ, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1366G(N5 - Pofto Fenelra - SP

e- m a i I : c a m a ra porloí e r re i n @c a m a ra po rTof o rre i ra,s p - g oy - b r

ú

-t